
Lietuvos įmonėse pagamintos mėsos ir kai kurių mėsos gaminių vidutinės pardavimo kainos* EUR/t (pagal MS-4 ataskaitą) 
 2022 m. gruodžio-2023 m. sausio mėn. ir 2022 m. sausio mėn.

Gaminio pavadinimas PGPK kodas

Lietuvos rinkoje Kitų ES šalių rinkose

2022 2023 pokytis % 2022 2023 pokytis %

sausis gruodis sausis mėnesio** metų*** sausis gruodis sausis mėnesio** metų***

Šviežios arba atšaldytos jautienos ir veršienos skerdenos ir skerdenų pusės ir ketvirčiai su kaulais10.11.11.40.00 3,814.00 4,924.00 5,156.00 4.71 35.19 3,969.00 4,652.00 4,639.00 -0.28 16.88

Švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos gabalai10.11.11.90.00 4,528.00 5,882.00 5,730.00 -2.58 26.55 5,495.00 6,350.00 6,300.00 -0.79 14.65

Užšaldytos jautienos ir veršienos skerdenos, skerdenų pusės, ketvirčiai ir gabalai10.11.31.00.00 2,712.00 3,145.00 4,214.00 33.99 55.38 ● ● ● - -

Šviežia arba atšaldyta kiauliena: skerdenos, skerdenų pusės 1)10.11.12.30.00 1,593.00 2,509.00 2,447.00 -2.47 53.61 1,646.00 2,522.00 2,485.00 -1.47 50.97

Šviežia arba atšaldyta kiauliena: kumpiai, mentės ir jų dalys su kaulais 1)10.11.12.50.00 2,232.00 3,149.00 2,992.00 -4.99 34.05 2,801.00 3,543.00 3,573.00 0.85 27.56

Šviežia arba atšaldyta kiauliena ( 1), išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir jų dalis su kaulais)10.11.12.90.00 2,397.00 3,300.00 3,167.00 -4.03 32.12 2,175.00 2,745.00 2,475.00 -9.84 13.79

Užšaldyta kiauliena: kumpiai, mentės ir jų dalys su kaulais10.11.32.50.00 2,847.00 3,705.00 4,097.00 10.58 43.91 - ● - - -

Užšaldyta kiauliena (išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir jų dalis su kaulais)10.11.32.90.00 829.00 1,776.00 1,937.00 09.07 133.66 1,598.00 2,054.00 1,820.00 -11.39 13.89

Šviežios arba atšaldytos ėriukų arba avių skerdenos, skerdenų pusės ir gabalai10.11.13.00.00 6,534.00 6,771.00 7,283.00 7.56 11.46 - - - - -

Švieži arba atšaldyti galvijienos, kiaulienos, avienos, ožkienos, arklienos ir kitų arklinių šeimos atstovų valgomieji mėsos subproduktai10.11.20.00.00 844.00 1,178.00 761.00 -35.40 -9.83 2,040.00 2,220.00 1,919.00 -13.56 -5.93

Kiaulienos kumpiai, mentės ir jų dalys, su kaulais, sūdyti, užpilti sūrymu, džiovinti arba rūkyti10.13.11.20.00 5,614.00 6,699.00 6,792.00 1.39 20.98 10,273.00 11,543.00 12,410.00 7.51 20.80

Sūdyta, užpilta sūrymu, džiovinta arba rūkyta kiauliena 2)10.13.11.80.00 4,520.00 5,539.00 5,327.00 -3.83 17.85 4,837.00 6,124.00 6,247.00 02.01 29.15

Sūdyta, užpilta sūrymu, džiovinta arba rūkyta galvijiena10.13.12.00.00 11,310.00 15,025.00 15,877.00 5.67 40.38 ● 17,190.00 18,661.00 8.56 -

Dešros ir panašūs produktai iš kepenų ir daugiausia iš kepenų pagaminti maisto produktai 3)10.13.14.30.00 2,464.00 3,442.00 3,136.00 -8.89 27.27 1,880.00 2,697.00 2,613.00 -3.11 38.99

Dešros ir panašūs produktai iš mėsos, mėsos subproduktų arba kraujo ir daugiausia iš šių produktų pagaminti maisto produktai 4)10.13.14.61.00 2,715.00 3,788.00 3,480.00 -8.13 28.18 2,332.00 3,225.00 3,009.00 -6.70 29.03

Kita paruošta arba konservuota kiauliena, jos subproduktai ir mišiniai, įskaitant mišinius 5)10.13.15.75.00 2,776.00 3,508.00 3,338.00 -4.85 20.24 2,384.00 3,172.00 3,093.00 -2.49 29.74

Paruošta arba konservuota galvijiena arba jos subproduktai 5)10.13.15.85.00 3,942.00 5,542.00 5,124.00 -7.54 29.98 ● ● ● - -

* gamintojų kainos apskaičiuotos svertiniu būdu, be PVM
** lyginant 2023 m. sausio mėn. su 2022 m. gruodžio mėn.
*** lyginant 2023 m. sausio mėn. su 2022 m. sausio mėn.
●- konfidencialūs duomenys
1) įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu
2) įskaitant bekonų šoninę, trijų ketvirčių šoninę arba vidurines dalis, priekines nuokartas, nugarines ir jų dalis, išskyrus kumpius, mentes ir jų dalis, 
 su kaulais, papilves ir jų dalis
3) (išskyrus paruoštus valgius ir patiekalus)
4) (išskyrus iš kepenų pagamintas dešras, paruoštus valgius ir patiekalus)
5)  išskyrus dešras ir panašius produktus, homogenizuotus produktus, iš kepenų pagamintus maisto produktus, paruoštus valgius ir patiekalus

Šaltinis ŽŪDC (LŽŪMPRIS)
Naudojant ŽŪDC (LŽŪMPRIS) duomenis, būtina nurodyti šaltinį.


